participanți, au elaborat devizele în conformitate cu cerinţele normativelor tehnice în vigoare, incluzînd toate lucrările şi respectînd toate cerinţele înaintate faţă de obiectul
achiziţiei. Cel mai mic preț a ofertei a fost propus de către operatorul economic S.C.,,Irinda Prim,, S.R.L. în sumă de 10 761 450,62 (zece milioane șapte sute șaizeci și unu mii
patru sute cincizeci lei 62 bani) fără TVA şi 12 913 740,74 (douăsprezece milioane nouă sute treisprezece mii șapte sute patruzeci lei 74 bani) inclusiv TVA. Oferta dată întrunește
toate cerințele documentelor de licitație, nu depășește prețul estimativ al autorității contractante, din care considerente poate fi adjudecată ca câștigătoare.

Ofertanţii respinţi/descalificaţi:
NU SÎNT

[...]

18/01312 din 26.04.2018, în vederea achiziţionării lucrărilor
de reparație curentă a îmbrăcămintei rutiere pe drumul G98 R25 - Lozova - Stolniceni – Hîncești, km 31-40.9, operatorul economic cîştigător este S.C.,,Irinda Prim,,S.R.L. cu
oferta în sumă de 12 913 740,74 (douăsprezece milioane nouă sute treisprezece mii șapte sute patruzeci lei 74 bani) inclusiv TVA. Termenul limită de execuţie – 2 luni
calendaristice. 2. În conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, autoritatea contractantă va anunţa şi va invita în scris operatorul economic câștigător S.C.,,Irinda Prim,,S.R.L.